Warszawa, dnia 18 (31) lipca 1902 r. Ał 81.

Konstrukcye żelazne i plafony wiszące w Politechnice Warszawskiej/^
(Tabl. XIX - XXVI).

W roku ubiegłym w niniejszem piśmie był zamieszczo-
ny opis budynków Szkoły Politechnicznej w Warszawie (p. 2&Xs
1—9 z r. z.).